

ANZACATA Member Insurance Program

Insurance designed by
specialists, tailored for
ANZACATA members.

Now that's peace of mind.

As an ANZACATA Member, you have exclusive access to the ANZACATA Member Insurance Program with BMS.

You can hold a Professional Indemnity or combined Professional Indemnity and Public & Products Liability Policy with BMS.

Add cover to your ANZACATA membership



Australia 1800 931 071

New Zealand 0800 999 267

anzacata@bmsgroup.com

bms. |  **ANZACATA**

In arranging this insurance for our members ANZACATA is acting as a distributor of BMS Risk Solutions Pty Ltd (BMS) AFSL 461594, ABN 45161187980 (Aus members) and BMS Risk Solutions (NZ) Limited (BMS), FSP 696531, NZBN 9429047279339 (NZ members). The insurance is issued by BMS under binder with Certain Underwriters at Lloyds. When acting under a binder BMS acts as agent for the insurer and not as your agent. This is general advice only and BMS has not considered whether it is suitable for your particular objectives, needs or financial situation. Please read the Policy Wording, Financial Services Guide (Aus members) and any Disclosure Statement (NZ members) before making a decision about purchasing this policy.



Policy types

Professional Indemnity Insurance provides cover for claims that may arise against your professional services.

Public Liability Insurance covers you for actual or alleged negligence caused by you or your employees which results in bodily injury or property damage to a third party.

Products Liability Insurance covers you for actual or alleged bodily injury or property damage to a third party arising through use of a product sold, supplied, or manufactured by you.

A combined Professional Indemnity and Public & Products Liability Policy can help ensure you're covered for all areas of practice.

How do I get cover?

Applying for cover is easy! You can add cover to any Australian or New Zealand ANZACATA membership purchase at Professional, Provisional and Tier levels.

Already an ANZACATA member? Contact the ANZACATA administration to arrange a policy at any time.

Policy Features

Australia

- \$10M Professional Indemnity per member
- \$10M Public & Products Liability per member

New Zealand

- \$10M Professional Indemnity per member
- Optional \$10M Public & Products Liability per member

Included in Australian and New Zealand policies:

- Run-off cover
- Retroactive Cover*
- Court attendance cost
- Loss of documents
- Libel and slander cover

Australia 1800 931 071

New Zealand 0800 999 267

anzacata@bmsgroup.com



*Retroactive cover is subject to the member holding a current claims made policy, otherwise Retroactive cover is applicable from the date of policy inception. In arranging this insurance for our members ANZACATA is acting as a distributor of BMS Risk Solutions Pty Ltd (BMS) AFSL 461594, ABN 45161187980 (Aus members) and BMS Risk Solutions (NZ) Limited (BMS), FSP 696531, NZBN 9429047279339 (NZ members). The insurance is issued by BMS under binder with Certain Underwriters at Lloyds. When acting under a binder BMS acts as agent for the insurer and not as your agent. This is general advice only and BMS has not considered whether it is suitable for your particular objectives, needs or financial situation. Please read the Policy Wording, Financial Services Guide (Aus members) and any Disclosure Statement (NZ members) before making a decision about purchasing this policy.